

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2025/42-410  
Konu: Gıda Sanayi Yatırım Teşvik Talepleri Hk.

Mersin, 21/01/2025

**Duyuru/E-Posta**

Sayın Üyemiz,

Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan yazıda, TİM bünyesinde Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet Fatih KACIR'ın katılımları ile Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda yatırım teşvik sisteminin ve yeşil-dijital dönüşüm desteklerinin iyileştirilmesi, kritik hammaddelerin üretimine yönelik yatırımların hayata geçirilmesi, nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanması ve kamu-üniversite-sektör üçlü yapısının etkili çalışmasını sağlayacak sistem kurulması hususları öncelikli olarak ele alınmış ve gıda sanayinin önemi vurgulanmıştır.

Bahse konu toplantıda, tarım sektörünün hem ülkemizin ekonomik kalkınmasında hem de gıda güvenliğinin sağlanmasında stratejik bir öneme sahip olduğu belirtilmiş ve yerel kalkınmayı esas alan 'il-sektör', 'bölge-sektör' eşleşmesine dayanan yeni bir teşvik sistemi üzerinde çalışıldığı aktarılmış olup bu kapsamda, tarım sektöründe yerel kalkınmaya yönelik il bazlı ve o bölgenin koşullarına uygun somut yatırım önerilerinin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletilmesi halinde 2025 yılı yatırım teşvik planlaması kapsamında değerlendirilebileceği ifade edilmiştir.

Bu itibarla, gıda sanayinin gelişimine katkı sunmak, tarım sektöründe yerel kalkınmayı desteklemek amacıyla ürün bazlı bölgesel koşullara uygun somut yatırım ihtiyaçlarının tespit edilmesi adına duyuruda yer alan formata uygun olarak değerlendirmelerin yapılması ve **30 Ocak 2025 Perşembe günü mesai bitimine kadar [tarim@akib.org.tr](mailto:tarim@akib.org.tr)** adresine iletilmesi gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

**Canan AKTAN SARI**  
Genel Sekreter V.

	Sektör	İl / Bölge	Ürün	Teşvik Talebi
Örnek	Yaş Meyve Sebze	İç Anadolu Bölgesi	Patates	İç Anadolu Bölgesi'nde patates üretiminin fazla olması nedeniyle ürün kayıplarının önlenmesi ve piyasa değerinin korunması amacıyla söz konusu bölgeye yönelik depolama teşviki verilmesi talep edilmektedir.
2				
3				

